СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2021                                                                                                        №18

О признании утратившим

силу постановления службы

ветеринарии Астраханской

области от 23.06.2020 № 22
В целях  исполнения требований Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
служба ветеринарии Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление службы ветеринарии Астраханской области от 23.06.2020 №  22 «Об административном регламенте службы ветеринарии Астраханской области осуществления регионального государственного надзора в области обращения с животными».
2. Отделу сопровождения государственных информационных систем, обработки и защиты информации:

2.1. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

2.2. Направить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня его официального опубликования в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области.

2.3. Направить настоящее постановление не позднее 7 рабочих дней со дня подписания в прокуратуру Астраханской области, поставщикам справочно-правовых систем «Консультант Плюс», ООО «Рента-Сервис», «ГАРАНТ» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».

2.4. Обеспечить размещение настоящего постановления в течение 5 рабочих дней со дня подписания на официальном сайте службы ветеринарии Астраханской области http://vet.astrobl.ru/ в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня признания утратившим силу постановления  Правительства Астраханской области от 28.12.2019 № 586-П «О Порядке организации и осуществления исполнительными органами государственной власти Астраханской области регионального государственного надзора в области обращения с животными».
	Руководитель  службы
	 В.В.Мамонтов